engagements de travaux et de dépenses.

A chaque renouvellement, la superficie du permis de
recherche est réduite du quart (1/4).

Art. 4. - Le montant minimum de l’engagement des
dépenses durant la première période de validité du
permis de recherche est fixé à un million quatre cent
cinquante mille (1.450.000) Euros.

Art. 5. - Dès notification de l’arrêté, la société est
assujettie au paiement d’un montant de deux millions cinq
cent mille (2.500.000) francs CFA, représentant les droits
fixes, et au paiement d’un montant de soixante-onze mille
deux cent cinquante (71.250) francs CFA, représentant
la redevance superficiaire de la première année, au taux
de 5.000 FCFA/km2/année.

Art. 6.- A chaque renouvellement, la société versera
à la caisse intermédiaire des recettes du Service régional
des Mines et de la Géologie de Kédougou, les droits fixes